Santo André, 16 de agosto de 2019.

Ofício nº 661/2019 - G.P.
Processo CM nº 4027

Ao Secretário
Marcelo Chehade
Secretaria de Esporte e Lazer - 7º andar
Praça IV Centenário, s/nº - Centro.

Assunto: Votos de Aplauso

Senhor Secretário,

Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no
dia 15 de agosto, aprovou Requerimento de autoria do vereador
Fábio dos Santos Lopes - Dr Fábio Lopes com assinatura dos vereadores José
Teixeira Mendes - Zezão, Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti, Jorge
Kiomassa Kina - Jorge Kina, Valter Luiz da Silva - Vavá, Eduardo Marchiori Leite
da Silva - Eduardo Leite, Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto,
Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo, André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino
Defensor, Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra e deste presidente.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS DE APLAUSO
aos atletas do município de Santo André pela excelente participação nos Jogos Regionais
que, este ano, foram disputados em Osasco.

Processo CM nº Autor/Vereador
4027/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr Fábio Lopes

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003800390030003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-08-16T18:20:13-0300